

Arabî Hazreti Muhammed'in (*aleyhissalâtu vesselâm*) sevgisini istiyoruz. Allah'ın, meleklerinin, nebîlerinin, resûllerinin, Arş'ı taşıyan mükerrem meleklerin ve bütün müminlerin salât ve selâmı Peygamber Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve O'nun pak ehl-i beyti üzerine olsun. Yüce Kitabında olanlar sayısınca, kıyamet gününe kadar Allah'ın selâm, rahmet, bereket, mağfîret ve rıdvânı da yine O Server-i Enbiya Efendimiz üzerine olsun.

Bütün yaratılmışların en faziletlisi, en mükemmeli, doğruluğun zirvesi, hakkı gözetme hususunda da Seyyidü'l-beşer, kıyamete kadar ayakta kalacak ve devam edecek olan şer'-i şerîfin ve mucizelerin sahibi Peygamber Efendimiz Hazreti Muhammed'e, bütün ehl-i beytine, ashâbına, etbâına, evlâdına, ezvâcına, zürriyyetine ve hulefâ-i kirâma, hususiyile de onlardan Hakk'a teslim olup selâmete erme yolunda hidayet yıldızları, gece kandilleri, Efendimiz'e ait esrârın madenleri, envârının doğuş yerleri, hakâikinin hazineleri, din ü diyanete ihtimamla sahip çıkma hususunda insanlığın rehberleri olan imamlarımız Hazreti Ebû Bekir, Hazreti Ömer, Hazreti Osman ve Hazreti Ali'ye (*radiyallahu anhum ecmain*); Efendimiz'in getirdiği şeriati ibkâ ve sünnet-i seniyyesini ihya hususunda ta'zim ve ihtiramla cehd edip içtihadta bulunan âlimlere ve onlara devamlı bir minnet duygusu ile sınıksız sarılarak tâbi olanlara (Allah'ın rıdvânı her hâl ve makamda üzerlerine olsun), gecenin ve gündüzün bütün zaman dilimlerinde, layık oldukları şekilde, her göz açıp kapamada ve her nefes alıp vermede, dünyada ve Cennet'te, en faziletli salavât, en müzekkâ tahiyât, hem fazilet hem de adet bakımından en yüksek berekât ve sürekli yenilenerek devam eden en yüce selâmlarla salât ü selâm eyle.

Ey Yüce Allahım! İçindeki insanlar, cinler ve melekler de dahil olmak üzere bütün âlemleri Kendisi için yarattığın Peygamberimiz Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle.

Allahım! O'na bahşettiğin ihsanları, O'nun Sana olan saygı ve ihtiramı hakkına, kıyamet gününde, sevip hoşnut olacağı şekilde ziyadeleştirdikçe ziyadeleştirebilir. Arz ve semada, O Nebiy-yi Muhterem'e iktidâ eden kandiller olan nebîlere, siddıklara,

şehitlere ve salihlere ve kıyamete kadar onlara ihsan şuuru içinde tâbî olan mümin ve Müslümanlara da, malûmâtın adedince, kelimelerinin mürekkepleri miktarınca, zâkirler zikrettikçe, gafiller gafletleri içinde çırpınıp durdukça salât ve selâm eyle, ey bütün mevcudâtın Rabbi olan Allahım!

Ey Yüceler Yücesi Allahım! Senin sevgini ve Resûlünün sevgisini, istikamet üzere ve devamlı olarak, bana kendimden, ailemden ve soğuk su (gibi her zaman aranan kıymetli nimetler)den daha sevimli eyle. Beni selâmet yollarında, O Resûl-i Kibriya'ya itaat ve sünnet-i seniyyesini ihyada Senin sevip hoşnut olacağıın şekilde istihdam buyur. Bütün hayatım boyunca, vefatım esnasında ve öldükten sonra dirildiğimde Senin razı ve hoşnut olmayacağıın mülahazalara kapılmaktan, sözleri söylemekten ve amelleri işlemekten beni koru. Ey izzet ve ilmi sonsuz Azîz ü Allâm! Beni de, yine O'nun hatırı için Efendim'e ve arz u semada Seni ve O'nu seven herkese sevdire.

Allahım! Biz üzerimizdeki hakkına mukâbil gelecek şekilde O'na şükranda bulunmaktan aciziz. Senden, layık olduğu şekilde en yüksek derece ve en faziletli makam ile onu serfiraz kılmanı diliyoruz. Ey her şey ve herkesin üzerinde tasarruf sahibi Melik! Ey Zâtında mukaddes ve münezzeh, fiillerinde mutahhir ve munazzif Kuddûs! Ey ayıplardan sâlim ve herkes için selâmet kaynağı Selâm! Ey şanı yüce Zülcelâli velikrâm! İkrâm ve selâm yurdu olan Cennet'te, O Habîb-i Huda'ya, (benim için Allah'tan vesileyi dileyin, çünkü o Cennet'te bir makamdır ki, ona Allah'ın kullarından sadece birisi nâil olabilir. Umarım ki, o kul ben olayım. Öyle ise benim için vesileyi her kim Allah'tan dilerse şefaati hak eder) niyâtındaki vesileyi, yine en üstün mertebelerden biri olan fazileti ve en yüksek dereceleri ver. O'nu haşir gününde, güzel bir vaad olarak Kendisine vaad ettiğinin Makam-ı Mahmud'a eriştir.

Ey mukaddes belde Mekke-i Mükerrreme'nin, saygı duyulmasını emrettiği haram ayların, Kabe-i Muazzama'daki Hacerü'l-Esved, Rûkn-ü Yemânî ve Makam-ı İbrahim'in Rabbi! Peygamberimiz Hazreti Muhammed'in (*aleyhi efdalüssalavât ve ekmelüttahiyât*) ruhuna bizden,

yaratılmışlar sayısınca, her emir ve işteki kelimeler adedince selâm ulaştır. Kıyamete kadar bizleri O'nun dini üzerinde muvaffakiyetle ve sınıksız sarılmak suretiyle sabit eyle. O'nun âleme yaydığı yakîn nurlarını kalbimizde intizam ile müşâhede etmeye bizi muvaffak kıl. İkrâm ve selâmet yurdu olan Cennet'te O'nun şefaatiyle derecelerimizi yükselt. Her hâl ve makamda nimetine mazhar kıldığın kullarınla beraber O Nebîler Serveri'nin Livâü'l-hamd ile müsemma sancağı altında bizi de haşreyle. Bizi buhbuhâ-i Cennet'te O'nun, gönülleri saygı ve hürmet dolu komşuları eyle. Ey ihsan, lütuf ve nimetleri sonsuz Allahım! Bizi ikramlarının en güzeli olan likâullağa eriştir. Fatîha, Bakara ve En'âm sûre-i celîleleri hürmetine dualarımızı kabul buyur Rabbimiz! Âmîn!

Yüce Allahım! Mübarek Kitabın, içindeki bütün latîf sırlar ve şâşâli güzellikler, mümtaz Resûlün ve muhacir ve ensar olmak üzere bütün ashâbî aşkına bizleri Yüce Kitabından hakkıyla istifadeye muvaffak kıl ve o mukaddes beyanın bereketine mazhar eyle. O beyanın ki Allahım, Sen onu ebrârın Efendisi, ahyârın senet ve dayanağı Efendimize hak ile, hakkı en güzel şekilde ortaya koyacak şekilde indirdin. O da öylece hak ile ve hakkı açıklayıcı olarak indi. Ne olur, bizim ona olan râğbetimizi büyüt. O'ndan aldığımız mukaddes lezzeti yağmurların damlaları, ağaçların yaprakları sayısınca katlayarak artır. Cehd ü gayretlerimizi ve içtihatlarımızı O'nunla ıslah buyur. O'nun ümmetinin seçkinlerine verdiği işaretlerle ve bişaretli haberlerine itimadımızı artır. O Kur'ân-ı Azîmüştân'ın nurlu hakikatlerinden ve ince sırlarından unutturduklarımızı bize hatırlat, bilmediklerimizi de ta'lim buyur. O, güneşlere taç giydiren ezeli nuru, dünyada ve âhirette bizim için de rehber, nur, hidayet ve rahmet eyle. Senin bizden razı ve hoşnut olmana vesile olacak ve bizleri Senin, Kendisinden başka ilah olmayan Vâhid ü Kâhâr biricik Zât olduğun hakkındaki ikrar ve tasdikimizin hakikatine ulaştıracak bir tilavetle, o mukaddes Beyan-ı Sübhânî'yi, masma- vi gecelerin efsunlu zaman dilimlerinde ve gündüzlerin aydınlık iklimlerinde tilavet etmek suretiyle bizi rızıklandır. Sen bütün göklerin, yerin ve arasındakilerin yegâne sahibi, her şeyin biricik mâliki

Azîz ü Ğaffâr'sın. Sana ne ahyârın ibadetleri fayda, ne de eşrârın günahları zarar verecek değildir. Ebrârın takvaları da Senin mülkünde bir şey ziyadeleştirmez. Din-i Mübîn-i İslâm'a omuz veren kullarına ihsan ettiğin ecir ve sevaplar Senin sonsuz hazinelerinden bir şey eksiltecek değildir. Ey sonsuz feyizlerinden her kuluna saġanak saġanak ifaza buyuran Yüceler Yücesi! Sen içinde buldukları şartlara göre kullarının arzu ve ihtiyaçlarını karřılamak ve onlara daha başka nice ihsanlarda bulunmaktan dolayı asla fakir düşmeyecek bir Ğaniy-yi Mutlak'sın. Biz ise her her hâl ve fiilimizde Sana eşedd-i ihtiyaç ile muhtaç fakir kullarız.

"Rabbimiz bize dünyada da hasene ver, âhirette de hasene ver ve bizi Cehennem azabından koru." "Göklerde ve yerde olan her şey Allah'ındır. Ey insanlar! Siz içinizdeki şeyleri açığa vursanız da, gizleseniz de, Allah sizi onlardan dolayı hesaba çeker. Sonra dilediğini affeder, dilediğini azaba uğratar. Doğrusu Allah her şeye kâdirdir. Peygamber, Rabbi tarafından kendisine ne indirildi ise ona iman etti, müminler de! Onlardan her biri Allah'a, meleklerine, kitaplarına ve peygamberlerine iman etti. 'Onun resûllerinden hiçbirini diğerinden ayırt etmeyiz' dediler ve eklediler: 'İştittik ve itaat ettik ya Rabbenâ, affını dileriz, dönüşümüz Sanadır.' Allah hiçbir kimseyi güç yetiremeyeceği bir şekilde yükümlü tutmaz. Herkesin kazandığı iyilik kendi lehine, işlediği fenalık da kendi aleyhindedir. Ya Rabbenâ! Eğer unuttuk veya kasıtsız olarak yanlış yaptıysak bundan dolayı bizi sorumlu tutma! Ya Rabbenâ! Bizden öncekilere yüklediğin gibi ağır yük yükleme! Ya Rabbenâ! Takat getiremeyeceğimiz şeylerle bizi yükümlü tutma! Affet bizi, lütfen başışla kusurlarımızı, merhamet buyur bize! Sensin Mevlâmız, yardımcımız! Kâfir topluluklara karşı Sen yardım eyle bize!" "Allah fakirdir biz ise zenginiz' diyenlerin sözlerini Allah elbette işitmiştir. Ama Biz onların dedikleri bu sözü ve peygamberleri haksız yere öldürmelerini yazacağız."

"Göklerin ve yerin hâkimiyeti Allah'ındır ve Allah her şeye Kadîr'dir. Muhakkak göklerin ve yerin yaratılışında, gece ile gündüzün birbiri ardınca gelip sürelerinin uzayıp kısılmasında düşünen insanlar için elbette birçok delil vardır. Onlar ki Allah'ı gâh ayakta divan durarak, gâh oturarak, gâh yanları üzere zikreder, göklerin ve yerin yaratılışı

hakkında düşünür ve derler ki: Ey Yüce Rabbimiz! Sen bunları gayesiz, boşuna yaratmadın. Seni bu gibi noksanlardan tenzih ederiz. Sen bizi o ateş azabından koru! Ey Yüce Rabbimiz! Sen kimi ateşe koyarsan, muhakkak onu rezil edersin. Zalimlerin hiçbir yardımcısı yoktur! Rabbenâ! Biz, imana çağırın ve 'Rabbimize inanın!' diye tevhide davet eden bir zâtı duyduk ve icabet ettik. Artık Sen bizi affet, kusurlarımızı bağışla ve iyilerin ölümünü bize nasip eyle! Rabbenâ! Resûllerin vasıtasıyla bize vaad ettiğin mükâfatları bize lütfet, bizi kıyamet günü rezil ve perişan eyleme. Sen asla sözünden dönmezsin!" "Ey bizim Rabbimiz, kendimize yazık ettik. Şayet Sen kusurumuzu örtüp, bize merhamet buyurmazsan, en büyük kayba uğrayanlardan oluruz!" "Ey bizim Rabbimiz! Bizimle şu halkımız arasında Sen âdil hükmünü ver, haklı haksız açığa çıksın. Sen elbette hüküm verenlerin en iyisisin!"

Ey Yüceler Yücesi Allahım! Azametle beraber en latîf ve gizli varlıklardan daha latîf ve Zât'ı, hakikatiyle ihata edilemeyecek kadar Bâtın Sen olduğun gibi, bütün azamet sahiplerinin üstünde en büyük ve ulu olan Azîm de Sensin. Arşının üzerindeki bildiğin gibi arzının altındakileri de en iyi şekilde bilirsin. Kalblerin derinliklerindeki vesvese ve mülâhazalar en açık sözler gibi Sana göre ayanlardan ayandır. İçte gizlenen sırlar ve dışa vurulan sözler arasında Senin ilmin açısından hiçbir fark yoktur. Mevcudattaki her şey Sana boyun eğmiş, otorite sahipleri Senin saltanatın karşısında hudû ile iki büklüm olmuştur. Dünyada ve âhirette olan ve olacak her şey Senin yed-i kudretindedir. Ne olur, ey Kudreti Sonsuz Allahım, bana içinde bulunduğum bütün gam ve tasalardan fereç ve mahreçler/çıkış yolları ihsan et.

Allahım! Günahlarım karşısında affının, hatalarım karşısında mağfiretinin ve çirkin amellerim karşısında setredip örtmenin büyüklüğü ve enginliği, onca kusurumdan dolayı asla layık olmadığım şeyleri bile Senden isteme hususunda bana cesaret verdi. Senin her zaman benim maslahatımı gözettiğine ve benim Ma'bûd ve kul arasındaki muamele ve münasebetlerde kendi nefsimi kötülük yaptığıma inanarak ve vicdanımda bunu duyarak Sana dua ediyorum ve yalvarıyorum. İnanıyorum ki, kulun olarak Sen

beni seviyorsun; bense kendime buğz ve zulüm ediyorum. Senin rahmetine o kadar güvendim ki Allahım, o güven kapına gelme konusunda beni cür'etlendirdi. Ne olur, hüsn-ü zannımı karşılıksız bırakma ve ihsanlarını cömertçe üzerime saç, saç ki Sen tevbeleri kabul eden, rahmeti sonsuz Tevvâb ü Rahîm'sin.

Allahım! Kalbime bir nur, kulaklarıma bir nur ver; gözlerime bir nur, sağıma bir nur, soluma bir nur, önüme bir nur, üstüme bir nur, altıma bir nur ver. Beni baştan aşağıya nur eyle, ey semavat u arzın ve arasındakilerin Nuru, ey Arş-ı Azîm'in Rabbi!

Ey Yüce Allahım! Ey Kerîm Rabbim! Zehirleyen ve ısırın bütün canlıların, topyekün yaratıkların, perçemini kudret elinde tuttuğun her canlının şerrinden Senin Kerîm Zâtına, yüce ve azametli ismine ve tastamam kelimelerine sığınıyorum. *"Gerçekten Rabbim dilediği kimse hakkında Latîf'tir (dilediği hususları çok güzel, pek ince bir tarzda gerçekleştirir). Şüphesiz O Alîm'dir, Hakîm'dir (her şeyi hakkıyla bilen, tam hikmet sahibidir)" "Rabb-i Rahim'den sözle olan bir selâm yine onlara..."*

Ey Yüceler Yücesi Allahım! Senden, Resûl-i Kerîm Efendimiz'e (aleyhissalâtü vesselâm) vahyetmiş olduğun her bir vahiy ve *"Bismillahirrahmanirrahîm"* âyet-i celilesine koymuş olduğun her bir sır hakkı için istiyorum. Yine Kur'ân-ı Azîm'de inzâl buyurduğun her bir sûre, âyet, kelime ve harf hakkı için istiyorum: Ne olur, beni Kur'ân ile ve onun bilgisiyle rızıklandır. Kur'ân hakikatlerini demime damarıma, gözüme kulağıma karıştır. Bedenimi de, gecemde gündüzümde, uykumda uyanıklığımda sırat-ı müstakîm üzere hep Kur'ân yolunda istihdam buyur. *"Allah'tan bir lütuf ve nimet olarak. Allah her şeyi hakkıyla bilir, tam hüküm ve hikmet sahibidir."*

Ey dua edenin duasına icabet eden Allahım! Sen her şeyin mâliki, keremi sonsuz kerîm bir Melik iken, kapına gelen dilenciye eli boş geri çevirmekten Seni tenzih ederiz. *"Allahım! Sen mülkü dilediğine verir, dilediğinden de çeker alırsın. Dilediğini azîz, dilediğini zelîl kılarırsın. Her türlü hayır yalnız Senin elindedir. Sen elbette her şeye kâdîrsin. Geceyi gündüze katar günü uzatır, gündüzü de geceye katar geceyi uzatırsın. Ölüden diri, diriden de ölü çıkarırsın. Ve dilediğin kimseye sayısız rızıklar ihsan edersin."*

Ey rahmeti sonsuz Allahım! Dünya ve âhiretin Rahman ve Rahîm'i Sensin. Onları dilediğine verir, dilediğinden de uzak tutarsın. Ümmü'l-Kitab olan Fatiha Süre-i Celilesi hatırına, bu kuluna, başkalarının merhametine muhtaç bırakmayacak bir merhametle muamelede bulun.

Allahım! Verdiğini engelleyecek, men ettiğini verecek, kazanı geri çevirecek, hükmünü değiştirecek hiçbir güç yoktur. Mal ve makam sahiplerinin sahip olduğu şeyler de, Senin lütuf ve ihsanının yerine geçip kendilerine fayda vermez.

Allahım! İyiliğe kilitlenmiş ebrâr kullarının yürüdüğü yolda benim kalbimi de Senin dinin üzerine sâbit eyle. Senin rızanı kazanma istikametinde zâhirimi Allah Resûlü'nün, hususî, umumî, kavî, fiilî, hâlî ve takrîr bütün sünnetlerini hayata geçirip yaşamak olan sünnet-i seniyye, bâtinımı da edep ve saygı taciyla güzelleştir.

Allahım! Ben zayıfım; zayıflığımla beraber rızanı elde etmek istiyorum. Lütfen o yolda bana güç ver. Nâsiyemden tutup beni güzelliklerin içerisine al ve insanlığın ufkunda İslâm'ın bir kere daha şehbâl açmasını bütün isteklerimin zirvesi eyle.

Allahım! Ben çok zayıfım; Sen bana güç ver. Pek zelilim; izzetinizle zilletimi izzete çevir. Fakr u ihtiyacım sınırsızdır; benim Senden istediklerimin de ötesinde dinimde, dünya ve âhiretimde ihtiyacım olan her hayır ve güzelliği bana bahşet.

Ey mahlûkatına lütf u keremi devamlı olan, atıyyelerini bahşetmek üzere inayet elleri hep açık bulunan, başları döndürüp akılları hayrette bırakacak kadar güzel lütuf ve mevhibeler bahşeden, isyankâr kullarının günah ve hatalarını bağışlayan Yüceler Yücesi Allahım! Kur'ân buudlu, ulûhiyet eksensiz ahlâkiyle bütün yaratılmışların en üstünü olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e, O'nun eşsiz ve parlak kurbetinin değerler üstü koku ve boyasına mazhar olmuş ve felah bulmuş âl ü ashâbına, haşır gününe kadar onlara ihsan şuuru içerisinde ittiba eden bütün müminlere salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Ey gizli ve sürpriz lütufların sahibi Yüceler Yücesi Allahım! Onları da, bizi de mağfîret deryalarında

arındır. “*Ey bizim kerîm Rabbimiz! Bizi doğru yola ilettikten sonra kalblerimizi saptırma ve katından bize bir rahmet başışla. Şüphesiz aşkın atıyyeleri bol olan Müteâl Vehhâb Sensin Sen!*” “Ya Vehhâb! (14 defa)”

Hizbin Hitâmı

Ey Yüceler Yücesi Allahım! Ey aşkın atıyyeleri bol olan Müteâl Rabbim! Sen Sübhansın; her türlü eksiklikten berisin. Kerem ve rahmetin sonsuzdur. Tevvâb isminle kullarına hem tevbe yollarını gösterir, hem de tevbelerini kabul buyurursun. Evvel-âhir bütün hamd ü senalar, şanına yaraşır şekilde yalnız Senin hakkındır. Ey Ezel ve Ebed Sultanı Allahım! Evvel Sensin; Senden önce hiçbir şey yoktu. Âhir Sensin; fenâ ve ademden münezzehsin; nihayette bütün varlık fenâ bulacak ve yine bir tek Sen kalacaksın. Zâhir Sensin; Senden daha vâzih, ayan-beyan bir hakikat yoktur. Her şeyin ötesinde, ötelerin de ötesinde kâinat ve hâdiselerin biricik mercii Bâtın da yine Sensin. Bizi huzurundan kovma ne olur! Bize Senin yüce şanına yaraşan şekilde muamele et, ey cömertçe ihşanda bulunan ve Arş-ı Azîm’in Rabbi olan Allahım!

Allahım! Kalblerimizin zimamını Kendine ve hoşnut olduğun güzelliklere doğru çek. Bizi bütün işlerimizde tevekkül eden kullarından eyle. Nezdindeki rahmetle bizi de sarıp sarmala. Ey Erhamürrâhimîn! Bizleri hidayete eren, hakka hakikate uyanan ve başkalarının uyanmasına vesile olan kullarından eyle; dalâlete düşmüş ve başkalarının dalâletine sebep olan kullarından değil.

Ey Yüce Allahım! Her şey ve herkes üzerinde tasarruf sahibi Melik ve varlığı kendinden ve değişmeyen bir zât olan Hakk Sensin. Senden başka ilah yoktur. Kullarına sayısız ihşanlarda bulunan, her icraatını en güzel, en mükemmel şekilde gerçekleştiren, kullarına nimetlerini bol bol ihşan eden, lütuflarıyla dilediği kullarını dilediği kadar sevindiren de yine Sensin. Gece karanlığı, gündüz nuru ve aydınlığı, Ay ziyası, Güneş şuaları, arılar vızılıtları, sular şırıltıları, ağaçlar da hışırtılılarıyla sadece Sana secde ederler. Yerlerde ve göklerde ne kadar canlı varsa hepsi, başta melekler, cinler ve insanlar olmak üzere yalnız Senin yüce huzurunda

secdeye varırlar. Ey Allahım! Ey Rabbim! Senin katiyen bir ortağın yoktur. Senin kudret ve azametinin ilk tecelli ufku olan Arşının izzeti hürmetine, Yüce Kitabında yer alan sonsuz rahmetin, ismi- a'zamın, yüce şanın, ne iyi ne de kötü hiç kimsenin aşamayacağı tastamam kelimelerin hürmetine, her şeyin en doğrusunu bilen Resûlün, Habîb-i Ekrem'in ve Halîl-i A'zam'ın, Efendimiz, Peygamberimiz Hazreti Muhammed'e (*aleyhi efdalüssalavât ve ekmelüttahiyât*) ve bütün ümmetine salât, selâm ve bereket ihsan etmeni diliyoruz. O Fahr-i Kâinatın şefaati hürmetine Allahım, benim günahlarımı da bağışla. O'nun muhabbetinin halavetiyle sineme inşirah sal. Marifetinin nuruyla kalbimi ihya buyur. Kalb ve fuâdımı himmetinin ziyasıyla tenvîr et. O'nun sünnet-i seniyyesini ihya için beni faydalı ilimle donat. Beni O'nun sulehâ-i ümmetinden eyle. Ey Âlemlerin Rabbi Allahım! Onun, Senin yüce nezdindeki konum ve hakkı, Sana olan tarifler üstü itimadı, Yüce Zâtına karşı içinde duyduğu iştiyakı aşkına O'nu, benim, anne-babamın ve Sana inanan bütün müminlerin şefaâtçisi eyle ve hakkımızdaki şefaatinin kabul buyur.

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e dilediklerini ver, O'nu umduklarına nâil kıl, her zaman onu ilk şefaât eden ve şefaati kabul edilen kulun eyle. En büyük delili olan Kur'ân'ı yücelt, terazisini ağırlaştır, hüccetini âşîkar hale getir ve zirveleri tutan mukarreb kulların arasındaki yüksek derecesini yükselttikçe yükselt.

Ey kimseye muhtaç olmayan Ğaniyy! Ey herkesin hamd ü senâsının biricik mercii Hamîd! Ey Arş-ı Mecîd'in sahibi! Ey her şeyi ilk yaratan Mübdi! Ey hayattan sonra ölümü, ölümden sonra da hayatı geri veren Muîd! Ey dilediğini dilediği gibi işlemeye muktedir olan Kudreti Sonsuz! Arşının rukünlerini dolduran nur-u vechin, bütün mahlûkatına güç yetirdiğin kudretin, her şeyi kuşatan sonsuz rahmetin hakkı için Senden, beni Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*sallallahu aleyhi ve sellem*) ve tertemiz ehline sevdirmeni, dinimde, dünyamda ve âhîretimde, zâhirimde ve bâtınımda aff-ı tâmmını ve âfiyet-i tâmme-i dâîmeni ihsan etmeni, İslâm'a hidayet payesiyle sevindirdikten sonra daha onu geri almamanı, ölene kadar hep istikamet üzere bir Müslüman olarak yaşatmanı, affınla

dünyada rüsvay olmaktan, âhirette de azaba uğramaktan korunmanı diliyorum. Efendiler Efendisi Hazreti Muhammed (*aleyhissalâti vesselâm*), tertemiz ehl-i beyti, göklerde ve yerlerdeki her bir nebî, her bir velî ve her bir melek (*Allah'ın salât ve selâmı Efendimizin ve onların hepsinin üzerine olsun*) hürmetine diliyorum. Safiyyullah Hazreti Âdem'in Rab-bine yalvardığı kelimeleri, Neciyyullah Hazreti Nuh'un duaları, Halîlullah Hazreti İbrahim'in sahîfeleri, Kelîmullah Hazreti Musa'nın Tevrat'ı, Halîfetullah Hazreti Davud'un Zebur'u, Kelîmetullah ve Ruhullah Hazreti İsa'nın İncil'i ve sonradan gelen öncü, gaybın son habercisi Habîbullah Hazreti Muhammed'in (*alâ nebiyyina ve aleyhimüsselâm*) Kur'ân-ı Kerîm'i hatırına Senden diliyorum. Yine, Yüce Zâtını isimlendirdiğin, Kitabında indirdiğin, kullarından birisine bildirdiğin ya da nezd-i Ulûhiyette, ilm-i gaybda mazhar-ı isti'sâr buyurup kimseye bildirmedığın bütün isimlerin hürmetine Allahım, Senden, Kur'ân-ı Mübîn'i kalbimin baharı, gözümün nuru, gönlümün şifası kılmanı, O'nunla hüznü ve tasalarımı gidermeni; her hâl ve makamda Seni devamlı zikredebilmek ve hem lisanım, hem kalbim hem de âzâlarım şükredebilmek için yardımını ve dünyada ve âhirette korkup çekindiğim şeylerden muhafaza etmeni diliyorum. Sen Hayy ve Kayyümsün. Semavat u arzı yoktan eşsiz şekilde yaratan biricik Hâlık'sın. Celâl ve ikram Sahibisin. Ne olur, dergâh-ı izzetinden haybet ve hüsrânla ayırma ve yakarışlarımızı kabul buyur.

Ey Yüce Allahım! Bana, anne-babama ve topyekün mümin kullarına lütuf ve rahmetinin kapılarını bütün hakikatiyle aç. Benim ve onların affedilip silinmemiş bir tek günahımızı bile bırakma. Bütün sıkıntılarımızı gider.. bizi borçlarımızdan kurtar.. hastalarımızın hepsine şifa ihsan buyur.. bize düşmanlık besleyenlerin şerlerine mâni ol.. haset nazarıyla bakanları perdele.. yanımızda bulunmayanları muhafaza et.. fîsk ve fücûr içindekileri ıslah buyur.. günaha düşmüş olanlarımızı affet.. ötelere göçmüş olanlara rahmetinle muamelede bulun.. içimizden ayıp ve kusur işleyenlerin ayıplarını ört.. dünya ve âhîret hesabına, içinde Senin hoşnutluğun, benim ve onların salâh ve felâhı olan bütün ihtiyaçlarımızı da, parlak kudretin ve geniş rahmetinle karşıla ey Merhametliler Merhametlisi Allahım!